
ДОДАТОК 6
до протоколу засідання
виконкому селищної ради
від 28.02.2018р. №2

ГРИЦІВСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА

ШЕПЕТІВСЬКОГО  РАЙОНУ   ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

________________________________________________________________________________

РІШЕННЯ

виконавчого комітету Грицівської селищної ради

28.02.2018р.                                                 смт Гриців                                                                №27

Про взяття на квартирний облік 
учасника бойових дій Зайчука 
Романа Миколайовича

Керуючись  пп.2  ч.б  ст.34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
відповідно  до  ст.  46  Житлового  кодексу  Української  РСР,  Постанови  Ради  Міністрів
Української  РСР  і  Української  республіканської  ради  професійних  спілок  від  11  грудня
1984р.  №470  «Про  затвердження  Правил  обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР» із внесеними змінами та
доповненнями,  Правил  обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів
УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 р. №470 (із змінами та доповненнями), розглянувши
заяву  гр.  Зайчука  Романа  Миколайовича,  та  заслухавши  інформацію  керуючої  справами
виконавчого комітету Гарбар І.Ю., виконком селищної ради

ВИРІШИВ: 
1.  Включити  Зайчука  Романа  Миколайовича,  11.09.1987р.н.,  до  списку  першочергового
отримання житлового приміщення як учасника бойових дій під №11. Загальна черга №23.
2. Керуючій справами Гарбар І.Ю.:
2.1.  Внести  зміни  до Єдиного  державного реєстру  громадян,  які  потребують  поліпшення
житлових умов;
2.2.  Забезпечити  оприлюднення  даного  рішення  на  дошці  оголошень,  яка  розміщена  в
приміщенні селищної ради, протягом п’яти робочих днів з дня прийняття 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому Гарбар
І.Ю.

Секретар селищної ради                                                                             І.Слаба


